Ofício GP. Nº. 301/2010

            Botucatu, 08 de abril de 2010.

Prezada Família:

Comunicamos que na Sessão Ordinária realizada em 05 de abril, a Câmara Municipal aprovou, em discussão e votação únicas, o Projeto de Lei  nº. 029/2010, de autoria do Vereador NILTON CESAR ANDRADE, que originou a Lei nº. 5.131, de 06 de abril de 2010.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente

A Sua senhoria a Senhora
MARIA APARECIDA DOS SANTOS
Presidente da Associação Pérola Negra de Botucatu
Botucatu - SP